令和６年４月１２日

峰山小学校ＰＴＡ会員 様

京丹後市立峰山小学校ＰＴＡ

会 長   井上 晃司

京丹後市立峰山小学校

校 長   上野 ゆかり

授業参観・ＰＴＡ初総会のご案内

 陽春の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜びを申し上げます。

  さて、本年度初総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席

くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年４月２０日（土）

               ※月曜日授業（給食あり）とします。

※４月２２日（月）を振替休業とさせていただきます。

２ 日 程  （１）授業参観 13:30～14:15（５時間目）

（２）総  会 14:25～15:25

（３）学級懇談 15:30～16:30 （学級交流会・読み聞かせ交流会・PTA 特別授業 等）

※学級交流会、読み聞かせ交流会、PTA特別授業についての相談があります。

※総会当日、あおぞら学級・エジソン学級の懇談会は行いませんので、お子様の学年の懇談会

にご参加ください。

３ 総会議事 （１）令和６年度基本方針案の審議・決定

       （２）令和６年度事業計画案の審議・決定

       （３）令和６年度予算の審議・決定

       （４）令和６年度会計監査委員の選出

       （５）そ の 他

（   お願い   ）

『総会要項』は、１９日（金）にお届けします。事前にお読みいただき、総会当日にご持参ください。

また、総会に欠席の方は、下記委任状を必ず学校にお届けください｡

キリトリセン

総会委任状

令和６年度峰山小学校ＰＴＡ年度初総会の議決についての権限の一切を、議長に委任します。

   令和６年４月    日

    （       区） 氏名                                    印